[image: Малый Атлым_ПП2-01]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	2023
	г.

	№
	206

с. Малый Атлым

Об отсутствии необходимости ведения
официальной страницы Совета депутатов
сельского поселения Малый Атлым в сети
«Интернет»

В виду размещения информации о деятельности Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в соответствующем разделе официального сайта администрации сельского поселения Малый Атлым в сети «Интернет», на официальной странице администрации сельского поселения Малый Атлым в социальной сети «ВКонтакте», Совет депутатов решил:
1. Установить, что у Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым отсутствует необходимость ведения официальной страницы Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в сети «Интернет».
  2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
  3. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
           4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

ИО главы сельского поселения Малый Атлым                                                 А.Е.Винарь
image1.jpeg